Проект
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________ года

№ __

хут. Марьинский

О внесении изменений в постановление администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района от 05 февраля 2016 года № 42 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности»

Рассмотрев протест прокурора от 24.10.2016 года № 7-02-2016 года (вх.907 от 26.10.2016г) на постановление администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района от 5.02.2016 года №42 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности» на основании Земельного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь уставом Марьинского сельского поселения Тбилисского района, постановляю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района от 05 февраля 2016 года № 42 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности» следующего содержания:

1) В пункте 2.7. раздела 2 слова «2) обращение заявителя об оказании муниципальной услуги, предоставление которой не осуществляется администрацией;» исключить.

2) В подпункте 2.8.2. раздела 2 слова :

«7) вступившее в законную силу определение или решение суда, препятствующее оказанию муниципальной услуги на момент принятия решения о её предоставлении;

8) представление заявителем неполной, недостоверной или искажённой информации;

9) наступление форс-мажорных обстоятельств.» исключить.

3) Подпункт 3.4.4. раздела 3 изложить в новой редакции:
«3.4.4. Срок рассмотрения заявления и принятия решения составляет до 20 дней. »

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Марьинского сельского поселения

Тбилисского района
С.В. Мартын